
"ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

1-2 мая 2021 г, Ленинградская область г. Тосно

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 11

(Rio)

240aАльбатрос, Полувращение 2,2 1 6

(Albatross 1/2 Twist)

403 Меч-хвост 2,3 2 16

(Swordtail)

9,8

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 12 Пшенникова Дарья 2006 КМС Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 68,734 70,137

F1 6,8 6,7 6,5 6,8 6,8 14,887

F2 7,3 7,4 7,6 7,2 7,2 22,630

F3 6,6 6,7 6,8 6,8 6,9 14,887

F4 7,0 7,1 7,3 7,2 7,0 16,330

2 1 Демина Мария 2007 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 67,623 69,003

F1 6,7 6,7 6,7 6,8 6,9 14,813

F2 7,0 6,6 6,7 7,3 7,2 21,597

F3 6,9 6,8 6,8 6,8 6,8 14,960

F4 7,1 7,0 7,0 7,2 7,1 16,253

3 7 Валько Валентина 2006 КМС Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 67,590 68,969

F1 7,0 6,8 7,0 7,1 7,0 15,400

F2 7,4 6,9 7,2 7,0 7,1 22,010

F3 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 14,080

F4 7,0 7,0 6,8 7,0 7,1 16,100

4 4 Ноздрачева Ксения 2006 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 66,569 67,928

F1 6,5 6,3 6,0 6,5 6,5 14,153

F2 7,2 7,2 7,3 7,0 7,0 22,113

F3 6,8 6,7 6,5 6,7 6,7 14,740

F4 6,7 6,9 7,0 6,7 6,7 15,563

5 17 Попова Мария 2007 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 65,610 66,949

F1 6,6 6,7 6,7 6,6 6,7 14,667

F2 6,8 6,5 6,2 6,7 6,7 20,563

F3 6,8 6,4 6,8 6,7 6,6 14,740

F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 15,640

6 9 Комогорова Алина 2007 2 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 64,590 65,908

F1 6,7 6,5 6,4 6,5 6,7 14,447

F2 6,8 6,7 6,5 7,0 7,0 21,183

F3 6,1 6,3 6,5 6,3 6,4 13,933

F4 6,5 6,6 6,5 6,7 6,4 15,027

7 8 Власова Анна 2007 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 64,263 65,574

F1 6,3 6,5 6,1 6,4 6,3 13,933

F2 6,7 6,3 6,6 6,7 6,6 20,563

F3 6,7 6,6 6,7 6,7 6,7 14,740

F4 6,4 6,5 6,6 6,7 6,5 15,027

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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"ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

1-2 мая 2021 г, Ленинградская область г. Тосно

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

8 13 Тарасова Вероника 2007 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 63,330 64,622

F1 6,5 6,5 6,1 6,5 6,2 14,080

F2 6,7 6,5 6,3 6,7 6,3 20,150

F3 6,3 6,4 6,6 6,5 6,5 14,227

F4 6,5 6,3 6,6 6,7 6,3 14,873

9 5 Ковальчук Эльвира 2007 2 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 62,873 64,156

F1 6,3 6,1 5,9 6,2 5,9 13,347

F2 7,0 6,6 6,7 6,6 6,4 20,563

F3 6,4 6,3 6,2 6,4 6,2 13,860

F4 6,6 6,6 6,7 6,4 6,5 15,103

10 11 Власова Екатерина 2008 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 62,400 63,673

F1 6,3 6,5 6,4 6,4 6,6 14,153

F2 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 19,840

F3 6,5 6,5 6,3 6,5 6,6 14,300

F4 6,1 6,3 6,0 6,2 6,1 14,107

11 20 Шуваева Варвара 2007 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 62,291 63,562

F1 6,4 6,4 6,4 6,3 6,3 14,007

F2 5,7 5,4 5,7 6,2 6,2 18,187

F3 6,6 6,5 6,5 6,4 6,4 14,227

F4 6,9 6,9 6,9 6,8 6,9 15,870

12 15 Козлова Маргарита 2007 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 61,481 62,736

F1 6,4 6,4 6,6 6,5 6,7 14,300

F2 6,6 6,8 6,8 6,4 6,6 20,667

F3 6,4 6,0 6,2 6,4 6,2 13,787

F4 5,4 5,3 5,8 5,6 5,6 12,727

13 6 Козлова Ольга 2006 1 Тосно, МБУ "СЦТР" 61,256 62,506

F1 6,0 5,9 6,0 6,1 6,0 13,200

F2 6,6 5,6 6,4 6,1 6,2 19,323

F3 6,2 6,3 6,3 6,3 6,4 13,860

F4 6,5 6,5 6,4 6,5 6,3 14,873

14 3 Юн Карина 2007 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 61,199 62,448

F1 6,4 6,4 6,2 6,6 6,5 14,153

F2 6,2 6,0 6,1 6,3 5,9 18,910

F3 6,3 6,2 5,9 6,2 6,0 13,493

F4 6,8 6,3 6,5 6,3 6,2 14,643

15 18 Михайлова Дарья 2008 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 57,930 59,112

F1 6,2 6,2 6,2 6,4 6,3 13,713

F2 6,3 6,2 5,8 5,2 5,3 17,877

F3 5,6 5,8 5,8 5,7 5,6 12,540

F4 6,5 6,0 6,2 5,8 5,8 13,800

16 10 Матюнина Ксения 2008 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 56,410 57,561

F1 5,3 5,6 5,4 5,2 5,4 11,807

F2 6,3 6,1 6,0 6,5 6,3 19,323

F3 5,6 5,6 5,4 5,5 6,0 12,247

F4 5,7 5,6 5,3 5,7 5,7 13,033

17 2 Кононученко Мария 2008 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 55,213 56,340

F1 5,7 5,6 5,4 5,5 5,6 12,247

F2 6,1 5,7 6,0 5,7 5,8 18,083

F3 5,7 5,8 5,2 5,6 5,8 12,540

F4 5,4 5,4 5,3 5,6 5,3 12,343

18 19 Квятковская Алеся 2008 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 52,837 53,915

F1 5,3 5,6 5,2 5,5 5,4 11,880

F2 5,8 5,2 5,6 5,2 5,3 16,637

F3 5,0 5,2 5,1 5,3 5,3 11,440

F4 5,6 5,7 5,6 5,6 5,4 12,880

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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"ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

1-2 мая 2021 г, Ленинградская область г. Тосно

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

19 14 Лысенко Олеся 2008 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 51,314 52,361

F1 5,5 5,4 5,1 5,3 5,4 11,807

F2 5,3 5,4 5,3 5,2 5,1 16,327

F3 5,2 5,4 4,9 4,9 5,2 11,220

F4 5,1 5,2 5,2 5,3 5,2 11,960

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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"ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

1-2 мая 2021 г, Ленинградская область г. Тосно

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 11

(Rio)

240aАльбатрос, Полувращение 2,2 1 6

(Albatross 1/2 Twist)

403 Меч-хвост 2,3 2 16

(Swordtail)

9,8

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 12 Пшенникова Дарья 2006 КМС Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 70,137

2 1 Демина Мария 2007 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 69,003

3 7 Валько Валентина 2006 КМС Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 68,969

4 4 Ноздрачева Ксения 2006 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 67,928

5 17 Попова Мария 2007 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 66,949

6 9 Комогорова Алина 2007 2 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 65,908

7 8 Власова Анна 2007 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 65,574

8 13 Тарасова Вероника 2007 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 64,622

9 5 Ковальчук Эльвира 2007 2 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 64,156

10 11 Власова Екатерина 2008 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 63,673

11 20 Шуваева Варвара 2007 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 63,562

12 15 Козлова Маргарита 2007 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 62,736

13 6 Козлова Ольга 2006 1 Тосно, МБУ "СЦТР" 62,506

14 3 Юн Карина 2007 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 62,448

15 18 Михайлова Дарья 2008 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 59,112

16 10 Матюнина Ксения 2008 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 57,561

17 2 Кононученко Мария 2008 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 56,340

18 19 Квятковская Алеся 2008 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 53,915

19 14 Лысенко Олеся 2008 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 52,361

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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03.05.2021 10:43:46 4 / 10



"ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

1-2 мая 2021 г, Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 7 Валько Валентина 2006 КМС Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 81,4000

E 8,2 8,1 8,0 8,0 7,9 24,1000

AI 8,3 8,3 8,6 8,0 8,0 32,8000

D 8,1 8,2 7,7 8,2 8,2 24,5000

2 6 Ноздрачева Ксения 2006 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 80,9000

E 8,3 7,9 8,1 8,2 7,9 24,2000

AI 8,2 8,2 8,4 8,2 8,1 32,8000

D 8,0 8,0 7,9 7,9 8,1 23,9000

3 4 Матюнина Ксения 2008 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 78,0667

E 7,7 7,8 7,6 7,8 7,8 23,3000

AI 7,8 7,7 8,1 7,9 7,9 31,4667

D 7,7 7,7 7,8 7,8 7,9 23,3000

4 3 Комогорова Алина 2007 2 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 77,5000

E 7,8 7,8 7,6 8,1 7,8 23,4000

AI 7,9 7,5 7,8 7,5 7,8 30,8000

D 7,8 7,9 7,7 7,5 7,8 23,3000

5 1 Козлова Маргарита 2007 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 76,5333

E 7,4 7,4 8,0 7,6 7,7 22,7000

AI 7,8 7,9 8,2 7,8 7,7 31,3333

D 7,5 7,8 6,7 7,6 7,4 22,5000

6 2 Михайлова Дарья 2008 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 76,1667

E 7,1 7,6 7,8 7,7 7,6 22,9000

AI 7,7 7,6 8,0 7,7 7,6 30,6667

D 7,4 7,7 6,8 7,7 7,5 22,6000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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"ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

1-2 мая 2021 г, Ленинградская область г. Тосно

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Валько Валентина 2006 КМС Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 68,9690 81,4000 150,3690

2 Ноздрачева Ксения 2006 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 67,9280 80,9000 148,8280

3 Комогорова Алина 2007 2 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 65,9080 77,5000 143,4080

4 Козлова Маргарита 2007 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 62,7360 76,5333 139,2693

5 Матюнина Ксения 2008 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 57,5610 78,0667 135,6277

6 Михайлова Дарья 2008 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 59,1120 76,1667 135,2787

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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"ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

1-2 мая 2021 г, Ленинградская область г. Тосно

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 3 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 69,0325 80,3667 149,3992

Ноздрачева Ксения 2006 1

Пшенникова Дарья 2006 КМС

2 4 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 65,2555 79,4667 144,7222

Попова Мария 2007 1

Шуваева Варвара 2007 1

3 5 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 63,2820 77,3333 140,6153

Демина Мария 2007 1

Матюнина Ксения 2008 2

4 2 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 64,6235 75,4333 140,0568

Власова Анна 2007 1

Власова Екатерина 2008 2

5 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 63,5350 74,4667 138,0017

Тарасова Вероника 2007 1

Юн Карина 2007 2

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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"ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

1-2 мая 2021 г, Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 79,9000

Демина Мария 2007 1 Тарасова Вероника 2007 1

Ковальчук Эльвира 2007 2 Шуваева Варвара 2007 1

Комогорова Алина 2007 2 Валько Валентина 2006 КМС R

Ноздрачева Ксения 2006 1 Власова Анна 2007 1 R

Попова Мария 2007 1 Козлова Маргарита 2007 1 R

Пшенникова Дарья 2006 КМС Матюнина Ксения 2008 2 R

E 8,1 7,9 7,9 8,4 7,8 23,9000

AI 8,0 8,0 8,3 8,0 7,8 32,0000

D 8,1 8,1 7,5 8,2 7,8 24,0000

2 3 Тосно, МБУ "СЦТР"-1 78,9000

Власова Анна 2007 1 Тарасова Вероника 2007 1

Ковальчук Эльвира 2007 2 Юн Карина 2007 2

Козлова Ольга 2006 1

Комогорова Алина 2007 2

Ноздрачева Ксения 2006 1

Пшенникова Дарья 2006 КМС

E 7,9 7,8 7,9 8,1 7,6 23,6000

AI 7,8 7,7 8,4 8,2 7,7 31,6000

D 7,9 8,1 7,4 8,2 7,7 23,7000

3 2 Тосно, МБУ "СЦТР"-2 -2,0 73,5333

Власова Екатерина 2008 2

Квятковская Алеся 2008 2

Кононученко Мария 2008 2

Михайлова Дарья 2008 2

E 7,8 7,1 7,8 7,8 7,3 22,9000

AI 7,6 7,1 8,0 7,8 7,5 30,5333

D 7,0 7,5 7,1 7,8 7,5 22,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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02.05.2021 14:32:59 8 / 10



"ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

1-2 мая 2021 г, Ленинградская область г. Тосно

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 66,5331 79,9000 146,4331

Демина Мария 2007 1 Тарасова Вероника 2007 1

Ковальчук Эльвира 2007 2 Шуваева Варвара 2007 1

Комогорова Алина 2007 2 Валько Валентина 2006 КМС R

Ноздрачева Ксения 2006 1 Власова Анна 2007 1 R

Попова Мария 2007 1 Козлова Маргарита 2007 1 R

Пшенникова Дарья 2006 КМС Матюнина Ксения 2008 2 R

2 Тосно, МБУ "СЦТР"-1 65,4099 78,9000 144,3099

Власова Анна 2007 1 Тарасова Вероника 2007 1

Ковальчук Эльвира 2007 2 Юн Карина 2007 2

Козлова Ольга 2006 1

Комогорова Алина 2007 2

Ноздрачева Ксения 2006 1

Пшенникова Дарья 2006 КМС

3 Тосно, МБУ "СЦТР"-2 58,2600 73,5333 131,7933

Власова Екатерина 2008 2

Квятковская Алеся 2008 2

Кононученко Мария 2008 2

Михайлова Дарья 2008 2

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

02.05.2021 14:32:59 9 / 10



"ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

1-2 мая 2021 г, Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Лен. обл., ГБУ "ЦОПВВС" 82,0333

Валько Валентина 2006 КМС Попова Мария 2007 1

Власова Анна 2007 1 Пшенникова Дарья 2006 КМС

Демина Мария 2007 1 Тарасова Вероника 2007 1

Ковальчук Эльвира 2007 2 Шуваева Варвара 2007 1

Комогорова Алина 2007 2 Козлова Маргарита 2007 1 R

Ноздрачева Ксения 2006 1 Матюнина Ксения 2008 2 R

E 8,4 8,2 8,2 7,9 8,0 24,4000

AI 8,3 8,2 8,2 8,2 8,8 32,9333

D 8,1 8,2 8,4 8,0 8,4 24,7000

2 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 80,6667

Власова Анна 2007 1 Ноздрачева Ксения 2006 1

Ковальчук Эльвира 2007 2 Пшенникова Дарья 2006 КМС

Козлова Ольга 2006 1 Тарасова Вероника 2007 1

Комогорова Алина 2007 2 Юн Карина 2007 2

Кононученко Мария 2008 2 Власова Екатерина 2008 2 R

Михайлова Дарья 2008 2 Квятковская Алеся 2008 2 R

E 7,9 7,6 7,9 7,7 8,1 23,5000

AI 8,1 8,0 8,1 8,0 8,5 32,2667

D 8,2 8,1 8,5 8,3 8,4 24,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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